



## BRANSOLETKA BOHO - KOKOSY PRZETYKANE TURKUSEM

CENA: **30,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DO 5 DNI

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH WARIANTACH:

RODZAJ 18CM

### OPIS PRZEDMIOTU

#### BRANSOLETKA DLA KOBIET LUB MĘŻCZYŹN

Bransoletka unisex, pasująca stylowo zarówno kobietom jak i mężczyznom.

Idealna do strojów w stylu etnicznym, lub boho.

#### ZALEŻY NAM NA WYSOKIEJ JAKOŚCI PRODUKTU

Każda nasza bransoletka wykonana jest ręcznie. Używane sploty makramowe, wykonane są bardzo ściśle, dlatego nie musisz obawiać się, że bransoletka zacznie się rozplatać w czasie noszenia.

Sznurek z którego są wkonane jest bardzo trwały, nie mechaci się, nie puchnie i nie traci koloru. Bransoletkę można również moczyć.

KORALIKI Z ORZECHA KOKOSOWEGO cechują się bardzo dużą wytrzymałością, nawet w stałym kontakcie z wodą.

Bransoletkę można nosić do kąpieli.

Bransoletki z koralikami z kokosa, idealnie pasują do męskich zestawów. Wspaniale komponują się z bransoletkami z kolekcji boho oraz plecionkami sznurkowymi

#### REGULOWANY ROZMIAR BRANSOLETEK

Każda nasza bransoletka jest regulowana o dodatkowe 9 cm od minimalnego rozmiaru.

Jeżeli nie wiesz jaki rozmiar wbrać, zmierz nadgarstek

#### JAK NALEŻY MIERZYĆ NADGARSTEK?

Najłatwiej zrobić to za pomocą miary krawieckiej, mierzyć należy na styk.

Jeżeli nie posiadasz takiej miary, wystarczy nitka lub sznurkówka.

Należy owinąć nadgarstek nitką, i zaznaczyć miejsce styku końcówki.

Następnie zmierz długość sznurka od końca do miejsca zaznaczenia

Nigdy nie dodawaj dodatkowych centymentów ! :) Bransoletki leżą najlepiej gdy są dobrze dopasowane. Jeżeli będziesz chciał nosić bransoletkę luźniej, wystarczy poluzować dodatkowe sznurki regulujące.

---

Chcesz zamówić inny zestaw kolorów niż te dostępne w sklepie ? NAPISZ DO NAS

---

Chcesz większą ilość bransoletek, lub podjąć z nami współpracę handlową ?

Napisz do nas w celu ustalenia warunków współpracy, oraz cen hurtowych.

## HARMONOGRAM REALIZACJI ZAMÓWIEŃ

PN	WT	ŚR	CZ	PT	SB	ND
ZAMKNIĘCIE LISTY ZAMÓWIEŃ	PRZYGOTOWANIE PACZEK	DZIEŃ WYSYŁKI!	TWORZENIE LISTY ZAMÓWIEŃ			

**ZAMÓWIENIA WYSYŁAMY W KAŻDĄ ŚRODĘ!**

**Zamówienia zbierane są od wtorku do niedzieli !**

**W poniedziałek zamykamy listę zamówień, które będą wysłane w środę !**